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2
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2

202

2

202

2

202

2

202

2

202

2

2

202
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MES NVEL ENTI ENTIDAD

2
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OEE LNEA CEDULA

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

us

s
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s

us

s
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s
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s
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s

us

s

us

s

us

25

us

25

us
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us
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us
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us

25

us

25

us
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cor2626

sz

029031

029031

42901

iz

2zt

2532230

3206082

ax06254

ao7asss

34230

2085084

29001

sz

22012

2532230

206092

axae254

073036

2230

2085084

aaar015

01720

s

222621

s219051

16220

a7t

stagr2a

ess267

aa0s95

prese

22mo14

so72085

10020

S605040

77906

110667

30970

03851

1008498

stoi62

sseazal

s7a0733

2262025

038890

swoss12

NoMERES APELLIDOS
JORGE LUS DUARTE MACIEL
JORGE ALCIDES MARTINEZ RIVAS.
VACANTE VACANTE
MIGUEL ANGEL BAEZ AQUIND
JUNOR VAN CIBILS BENITEZ
TEoDOCIO RAMIREZ

SIXTO MARINO. coLMAN GAVILAN
ROBERTO OSMAR DUARTE INSFRAN
Juio cesar BOGADO BAEZ
Dioncio CORREA GAONA

ROSA CONGEPCION

CAROLINA DEJESUS

MIGUEL ANGEL

JUNOR AN

TEODOCIO

SIXTO MARINO.

ROBERTO OSMAR

o cesar

bioncio

ROSA CONCEPCION

‘CAROLINA DEJESUS

CINTHA MABEL

MARCOS DANEL

ANGEL

VAN ALBERTO

VICTOR HUGO

aLFonzo

WALTER JAVIER

HUGO ALBERTO

GUSTAVO JAVIER

PORTILLO CIBILS.

AQUING BENITEZ

BAEZ AQUINO

ClBiLS BENTEZ

RAMIREZ

COLMAN GAVILAN

DUARTE INSFRAN

BOGADO BAEZ

‘CORREA GAONA

PORTILLO

AQUINO BENITEZ

CACERESR.

‘CABRERA TORRES

RIvAS

MARTINEZ

MAIDANA AGURRE

ARAPAYUMARTINEZ

VIVEROS FIGLEREDO

CABRAL GONZALEZ

CHAPARRO AGUIRRE

PEDRO ALCIDES ROJAS PORTILLO
IGNACIA LEZCAND DE MARTINEZ
ELsS LS ‘GONZALEZ TORRES.
FELX osEDA

ARMANDO ENRIQUE MAIDANA GONZALEZ

TROADIO ToRRES

RODOLFO ROTELA

DERLYS GUSTAVO BENTEZ GONZALEZ
auan MARTINEZ

JORGE DAVID ALFONZO ORTIZ
SANDRA EDIT TORRES LEON

DEYSY DIANA RAMIREZ DUARTE
JACTA AMARILLA CUEVAS
FRANCISCO JAVIER BRUNAGA

Luz UeRADA

vACANTE

BAEZ CASTILLO

vACANTE

EsTADD

CONTRATADO

CONTRATADD

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADD

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

REMUNERACIONTOTAL ORIFTO G101

1500000

1500000

4500000

2000000

2230000

2200000

1700000

1500000

1500000

1500000

1500000

1500000

1500000

2000000

2500000

Fr.

EY

EY

EY

EY

EY

EY

0

0

CATEG PRESLP  DEVENGADO

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

1500000

1500000

4500000

3000000

o

700000

700000

700000

700000

700000

2230000

2200000

1700000

1500000

2500000

1500000

1000000

1500000

1500000

1500000

1500000

1500000

2000000

2500000

1000000

1100000

1500000

1500000

4500000

3000000

o

700000

700000

700000

700000

700000

2230000

2200000

1700000

1500000

800000

800000

2500000

1500000

00000

S00000

1000000

s00000

1500000

1500000

1500000

s00000

1500000

1500000

2000000

2500000

500000

1000000

1100000

s00000

500000

00000

concerro MOVIMENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE

Suldos Caferola Caferola

Suidos encargada tercera edad

SUELDoS INTENDENTE MUNGIPAL INTENDENTE MUNGIPAL

Suldos

Dietas Corcelal Muricipal Corcelal Muricipal

Oitas Concejl Municipel Concejl Municipel

Dietas orcelal Muricipal orcelal Muricipal

Oitas Concejl Municipel Concejl Municipel

Dietas Corcelal Muricipal Corcelal Muricipal

Oitas Concejl Municipel Concejl Municipel

Dietas orcelal Muricipal orcelal Muricipal

Oitas Concejl Municipel Concejl Municipel

Dietas Corcelal Muricipal Corcelal Muricipal
Concejl Municipel
orcelal Muricipal
Concejl Municipel
orcefal Muricipal
Concefal Muncipal
orcefal Muricipal
Concefal Muncipal
orcefal Muricipal
Concefal Muncipal

St Secretaro General Secretaro General

Suldos il adminstatvo

St CHOFER CAMIONETA MUNICIPL

Suldos CHOFER TRACTOR AGRICOLA

St JoRNAL

Suldos JoRNAL

St Diector Adrmiistatio Diector Adrmiistatio

Honoraros Profesionsl

Suekdos

Suokdos

Suekdos

Sueldos

Honoraros Profesioral

Sueldos

Suekdos

Sueldos

Suekdos

Sueldos

Suekdos

Sueldos

Suekdos

Sueldos

Suekdos

Sueldos

Suekdos

Sueldos

iATIcos.

asesor jrdco

SECRETARIO USF CERRITO

ENFERMERO USF CAPITINDY.

EFERMERA USF 3 DE MAYO

LIMPIADORA USF Caf

DY

TECNICO Y SECRETARIO DE AGRICULTARIO

CHOFER TUMBA MUNCIPAL

Diector de Transito

SERENO: OFICINA ADMINISTRATIVA

CHOFER DE CAMIONETA MUNCIPAL

CHOFER TRACTOR AGRICOLA

OPERADOR REEXCAVADORA

OPERRADOR MOTONVELADORA

INSTRUCTOR DE GUITARRA

SECRETARIA JUNTA MUNCIPAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVA

LIMPIADORA DE PARLACETE MUNCIPAL

JORNAL

ENCARGADA DE LIMPIEZA EN LA OFICINA ADMINISTRATIVA

carca

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

7A12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

TA12HS

7A12HS

DISCAPACIDAD TIPO A0 DE INGRESO  OFICINA

N 22 1
N 222 1
N 22 1
N 22 1

1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 22 1
N 202 1
N 22 1
N 202 1
N 22 1
N 202 1
N 22 1
N 2015 1
N wms 1
N 202 1
N 22 1
N 2022 1
N 22 1
N 202 1
N 22 1
N 2022 1
N 22 1
N 2022 1
N 22 1
N 202 1
N 222 1
N 202 1
N 222 1
N 202 1
N 222 1
N 202 1
N 222 1
N 202 1
N 222 1
N 2023 1
N w1
N 2023 1
N w1

PROFESION

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mariademayo govy
endencia@nuiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@uiademayo gorpy
endencia@mriademayo govy
endencia@muriademayo gou py
tendencia@muriademayo govpy
endencia@muiademayo g0y
endencia@mriademayo govpy
endencia@muriademayo gou py
tendencia@mriademayo govpy
endencia@muiademayo g0y
tendencia@mriademayo govpy
endencia@muriademayo gou py
tendencia@mriademayo govpy
endencia@muriademayo gov py
tendencia@mriademayo govpy
endencia@muriademayo gov py
tendencia@mriademayo govpy
endencia@muriademayo gou py

nerdencia@miagemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

ntendencia@mrisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy

nendencia@murisdemayo govpy

nendencia@mriagemayo govpy
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nzems
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vz

P

vz
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